
 

İLANLI USUL İÇİN STANDART GAZETE İLANI FORMU 

 

 

                                                 

 

 

 

 

Yapım İşi İçin İhale İlanı 

 

Niksar Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı Katma Değerli Üretim 

Altyapısının Geliştirilmesi Mali Destek Programı kapsamında sağlanan mali destek ile Niksar Organize Sanayi 

Bölgesi’nde 600 m3/gün Kapasiteli Evsel Atıksu Arıtma Tesisi Projelendirme ve Yapımı için bir yapım işi ihalesi 

sonuçlandırmayı planlamaktadır. 

İhaleye katılım koşulları, isteklilerde aranacak teknik ve mali bilgileri de içeren İhale Dosyası Yusufşah 

Mahallesi FSM Caddesi No:151 Niksar/TOKAT adresinden veya www.niksar.bel.tr ve www.oka.org.tr  internet 
[...]

 

Proje Adı : 600 m3/gün Kapasiteli Evsel Atıksu Arıtma Tesisi Projelendirme Ve Yapım İşi 

Sözleşme Makamı (Yararlanıcı) :  Niksar Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü 

 

1. Genel Tanım 

 

a) İşin kapsamı ve yeri : Tokat ili Niksar ilçesinde bulunan Organize Sanayi Bölgesi’nde 600 m3/gün 

kapasiteli evsel atık arıtma tesisinin projelendirilmesi ve projeye uygun olarak inşa edilmesidir. 

b) Ödeme şartları : Sözleşme kapsamında ön ödeme hakedişe esas yapılacak ve ön ödeme Ajans destek 

tutarının %20’sini geçemez. Sözleşme konusu iş için ara ödeme gerçekleştirilmeyecek olup kalan 

ödeme iş bitiminde yapılacaktır. Sözleşme Makamı, Yüklenicinin ödeme için gerekli evrakları ve 

ödeme talebini intikal ettirmesinden itibaren inceleme yapacak ve ödemenin yapılması için 

uygunluğun tespit edilmesi üzerine transfer gerçekleştirilecektir. 

 

2. Teknik Şartname 

NİKSAR OSB 600 m3/gün KAPASİTELİ 

EVSEL ATIKSU ARITMA TESİSİ PROJELENDİRME VE YAPIM İŞİ 

TEKNİK ŞARTNAMESİ 

Bu teknik şartname Niksar Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü tarafından yaptırılacak 600 

m3/gün KAPASİTELİ EVSEL ATIKSU ARITMA TESİSİ hakkında uyulacak hususları içerir. 

1. İŞİN SAHİBİ : NİKSAR ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MÜDÜRLÜĞÜ 

2. İŞİN ADI  : 600 m3/gün KAPASİTELİ EVSEL ATIKSU ARITMA TESİSİ PROJELENDİRME VE YAPIMI 

3. TANIMLAR : Bu Teknik Şartnamede,  

Niksar Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü   : SÖZLEŞME MAKAMI  

Üzerine ihale yapılan ve sözleşmeyi imzalayacak kişi/firma  :YÜKLENİCİ 

Sözleşmenin uygulanmasını Sözleşme Makamı adına  

izlemekle sorumlu gerçek / tüzel kişi.    : PROJE YÖNETİCİSİ 

olarak anılacaktır.  

5. KAPSAM : Bu iş Niksar Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü tarafından yaptırılacak 600 m3/gün 

Kapasiteli DBD ( Dönen Biyolojik Disk) Üniteli Evsel Atıksu Arıtma Tesisi’nin projelendirilmesi, yapımı ve 

işletmeye alınması ile tüm işlemler için gerekli işlemleri kapsar. 

6. YAPIM TEKNİĞİ: Tüm imalat ilgili genel şartnamelere uygun teknikler dahilinde yapılacaktır. 

7. AMAÇ  : Niksar OSB’den kaynaklı evsel nitelikli atıksulara yönelik entegre arıtma sistemi kurulması 

ile OSB’nin temel altyapı standartlarının mevzuata uyumunun sağlanması ve çevresel altyapısının 

iyileştirilmesi, proje alanı çevresindeki tarım alanlarının ve diğer çevrenin sürdürülebilirliğinin 

sağlanması. 

8. ÖZEL TEKNİK ŞARTNAME 

8.1  Sözleşme kapsamındaki tüm işler YÜKLENİCİ tarafından yapılacaktır.  



SR Ek 4 – Değerlendirme Komitesi Tayini  Satın Alma Rehberi 

8.2  Sözleşme kapsamındaki tüm nakliye işleri YÜKLENİCİ tarafından yapılacaktır. Hiçbir taşıma, 

yükleme, boşaltma için ayrıca ödeme yapılmayacaktır.  

8.3  Öncesinde SÖZLEŞME MAKAMI tarafından dikkate alınmamış ya da avan projede gösterilmemiş 

ancak tesisin işletmeye alınabilmesinde gerekli hiçbir kalem için ödeme yapılmayacaktır, istekliler bu 

durumu göz önünde bulundurarak hazırlıklarını yapacak ve tekliflerini sunacaktır. 

8.4 Yüklenici çalıştığı bölgede çalışma ekipmanını düzgün bir şekilde muhafaza edecek ve vatandaşı 

mağdur edecek herhangi bir karışıklığa mahal vermeyecektir. 

8.5 Tüm iş süresince yüklenici tüm iş güvenliği tedbirlerini alacak ve meydana gelebilecek her türlü 

aksaklık ve kazadan sorumlu olacaktır. 

8.6 Yüklenici çalıştırdığı makinelerin bakım onarım, yağ değişimi vb. işlerini uygun bir yerde yapacak, 

atıkların toprağa sızmasını engelleyecektir. 

8.7  Yüklenici kalıp alındıktan sonra kür işlemini betonu sulama ya da nemli örtülerle kaplama 

şeklinde yapacaktır, aksi takdirde SÖZLEŞME MAKAMI yapılan imalatı yine yükleniciye kırdırarak 

yeniden yükleniciye yaptırma hakkını haizdir. Kırım ve yeniden yapılan imalat için ayrıca ödeme 

yapılmaz. 

8.8  Geri dolgu yapıldıktan sonra çalışma sahası, işin yapımından kaynaklı her türlü malzeme ve 

atıktan yüklenici tarafından arındırılarak çevresiyle uyumlu hale getirilecektir. 

8.9 Çalışmalar sırasında altyapının deplasesinden ve diğer kurum ve kuruluşlarla haberleşmelerden 

YÜKLENİCİ sorumlu olacak SÖZLEŞME MAKAMI da bu konuda yardımcı olacak, gerekli işlemler 

yapılmadan yüklenici çalışmasına devam etmeyecektir. Her durumda altyapının zarar görmesinden ve 

bu zarardan doğan maddi yükümlülükten yüklenici sorumlu olacaktır. 

8.10 Üçüncü şahıslara verilen zararlardan YÜKLENİCİ sorumludur, hiçbir durumda SÖZLEŞME 

MAKAMI sorumlu tutulamaz. 

8.11  İş süresince yüklenici, SÖZLEŞME MAKAMInın talimatlarına uymak zorundadır. SÖZLEŞME 

MAKAMInca uygun görülmeyen teknik yüklenici tarafından kullanılamayacaktır. 

8.12  İşin yapımı sırasında meydana gelen anlaşmazlıkların çözümünde ilk dikkate alınacak olan 

doküman ÖZEL TEKNİK ŞARTNAMEdir. Özel Teknik Şartnamede bulunmayan bir husus için diğer 

şartnameler esas alınacaktır. Bu kapsamda YÜKLENİCİnin hazırlayacağı projeler ve yapacağı işler ile 

bunları gerçekleştirirken sorumlu olduğu parametre ve bilgiler: 

ARITMA TESİSİ SEÇİMİNDE BAZ ALINAN PARAMETRELER 

Parametre Birim 
Atıksu Giriş Değerleri (*)  

Toplam Atıksu Miktarı (azami) 
– Hidrolik Yük  

m³/gün 
(3000 kişi x 200l/kişi.gün) 

600 m3/gün 

Toplam Kirlilik (max) –  

Organik Yük  
g/gün 

(3000 kişi x 60 grBOD5/kişi.gün) 
= 180000 gr/gün= 180 kg/gün 

Tesis Dizayn Debisi (24 saat)  m³/saat 25 

Ön çöktürme havuzlarında 
sağlanacak olan BOI giderimi  

% 33 



SR Ek 4 – Değerlendirme Komitesi Tayini  Satın Alma Rehberi 

Biyodisk tasarımında alınacak 
olan katsayı değeri (gr/m2-
gün)  19 °C atıksu sıcaklığında 
BOİ 25mg/L çıkış (Kaynak: 

MetcalfEddy  Dönen Biyolojik Disk 
tasarım tablosu sayfa 933 ve Prof. 
SoliArceivala 1998 2. Baskı sayfa 184) 

(gr/m2-gün) 15,9 

Biyodisk tasarımına göre 
kullanılacak olan en az disk 
yüzey alanı hesabı:   

180000 gr BOİ x ((100-33) 
/100) / 15,9 gr/m2-gün) 

7.600 m2 

BOİ5 mg/L ≤ 300 

KOİ mg/L ≤ 540 

AKM mg/L ≤ 300 

Yağ ve Gres mg/L ≤ 25 

pH - 6 - 9 

Atıksu Sıcaklığı  °C 12– 32 

Kabul Edilen Atıksu Sıcaklığı °C 18 

Endüstriyel Debi Durumu: 

Kanalizasyon sisteminde ENDÜSTRİYEL SULARIN DEBİSİ ALINMAMIŞTIR. 

Yeraltı Suyu Sızma Debisi 

Kanalizasyon sisteminde YER ALTI SUYU SIZMA DEBİSİ ALINMAMIŞTIR. 

 

(*) Atıksuda bakteriler için zararlı herhangi bir zehirli madde/kimyasal bulunmamaktadır.   

Mezbaha ya da fabrika, gıda sanayi atıkları arıtmaya verilmeyecektir.    

(*)  Yemekhanelerden gelebilecek her türlü yağ, arıtma tesisine gelmeden yerinde tutulacak ve 

düzenli olarak bertaraf edilecektir.  

(*) Yağmur suları arıtma tesisine verilmeyecektir.  

(*) Öngörülen atıksu giriş değerleri üzerinden tasarım yapılmıştır.  

 

ATIKSU ARITMA TESİSİ ÇIKIŞ SUYU ÖZELLİKLERİ 

Arıtma tesisi tasarımında kullanılan ve kabul edilen alıcı ortama deşarj amaçlı atıksu çıkış 

değerleri; Su Kirliliği Kontrol Yönetmeliğinin Tablo 21: Evsel Nitelikli Atık suların Alıcı Ortama 

Desarj Standartları kabul edilmiş olup, bu değerler Tablo 2.de bilginize sunulmuştur.  

(Kaynak:http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.7221&MevzuatIliski=0&sourceXml

Search=su%20kirlili%C4%9Fi) 

 

Tablo 2. Atıksu Arıtma Tesisi Atıksu Çıkış Değerleri 



SR Ek 4 – Değerlendirme Komitesi Tayini  Satın Alma Rehberi 

(Sınıf 2: Kirlilik Yükü Ham BOİ Olarak 120-600 Kg/Gün, Nüfus = 2000-10000) 

 

Parametre Birim 
Kompozit Numune 2 

Saatlik 

Kompozit Numune 24 

Saatlik 

Biyokimyasal Oksijen İhtiyacı (BOI5) mg/L 50 45 

Kimyasal Oksijen İhtiyacı (KOI) mg/L 160 110 

Askıda Katı Madde (AKM) mg/L 60 30 

pH - 6 – 9 6 – 9 

 

KENTSEL ATIKSU ARITIMI YÖNETMELİĞİ 

 

(Kaynak:http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.9844&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=

kentsel%20at%C4%B1ksu) 

 

Kentsel Atıksu Arıtımı Yönetmeliği Tablo 1 
Kentsel atıksu arıtım tesislerinden ikincil arıtıma ilişkin deşarj limitleri* 

 

Parametreler Konsantrasyon 

( mg/l) 

Minimum arıtma 

verimi(%) 

Referans ölçüm metodu 

Nitrifikasyonsuz1Biyokimyasal 

oksijen ihtiyacı (20ºC’de BOİ5) 

25 70-90 

  

  

40 Madde 8 (c) 

Homojen, filtre edilmemiş, çökeltilmemiş ham örnek. 

Tamamen karanlık ortamda 20ºC ±1ºC’de beş günlük 

inkübasyondan önce ve sonra çözünmüş oksijenin 

ölçülmesi. Bir nitrifikasyon inhibitörünün  ilavesi 

Kimyasal oksijen ihtiyacı 

(KOİ) 

125 75 Homojen, filtre edilmemiş, çökeltilmemiş ham örnek. 

potasyumdikromat  yöntemi. 

  

Toplam askıda katı madde 

(TAKM) 

35 

 35 Madde 8 (c) 

(10000 

E.N.’den fazla) 

 60 Madde 8 (c) 

 (2000-

10000E.N. ) 

90 

 90 Madde 8 (c) 

 (10000 

E.N.’den  fazla) 

 70 Madde 8 (c) 

(2000-10000 

E.N.) 

-Temsili örneğin 0,45 μmmembran ile filtrasyonu. 105 

ºC’de kurutulması ve tartılması.  

- Temsili örneğin santrifüj edilmesi (ortalama 2800- 3200 

g.lık  ivme ile en az beş dakika kadar),105 ºC’de 

kurutulması ve tartılması. 

 

 

EVSEL NİTELİKLİ BİYOLOJİK ARITMA TESİSİ PROSES AÇIKLAMASI 

 

Yerleşim yerindeki kanalizasyon sistemi ile toplanan atık sular elle/otomatik temizlemeli kaba 

ve ince ızgaradan geçerek kum ve yağ tutucuya gelecektir. Şaşırtmalı tip kum – yağ tutucu 

http://?#_edn1


SR Ek 4 – Değerlendirme Komitesi Tayini  Satın Alma Rehberi 

yüzeyinde yağ, dibinde de kum birikmesi sağlanacaktır. Ayrılan kum dipten alınarak, yağ 

yüzeyden elle sıyrılarak sistemden uzaklaştırılacaktır. Kum ve yağ mekanik olarak değil, belirli 

aralıklarla elle ve/veya vidanjör vasıtasıyla alınacaktır.  Bu işlem bakım ve işletmenin bir 

parçası olarak kabul edilmiştir. Kumdan, yağdan ve organik olmayan kaba parçalardan 

arındırılmış olan ham atıksu kendi cazibesi konik tabanlı ön çöktürme havuzlarına alınacaktır. 

Atıksu, pik debisi göz önünde bulundurularak ön çöktürme havuzunda asgari 2 saat bekletilerek 

içinde bulunan çökebilen parçacıkların çökmesi sağlanacaktır. Pik debi normal saatlik debinin 

2 katı olarak kabul edilecektir.  Ön çöktürme havuzundan çıkan atıksu, cazibesi ile çöktürme 

havuzunda çökebilen parçalar toplanarak sadece çözülebilen organik kirlilik dengeleme 

havuzuna alınacaktır.  Izgara, kum yağ tutucu ve 2 adet çöktürme havuzunda toplam organik 

kirliliğin %33unun tutulduğu varsayılacaktır.  Atıksu debimetreden geçirilerek belli bir 

debiyle, biyodisk ünitesine verilecek olan atık suyun fazlası pompa bypass vanası vasıtasıyla 

yeniden dengeleme havuzuna verilecektir.  Atıksu, dengeleme havuzundan pompalar 

vasıtasıyla Biyodisk ünitelerine ve buradan da, kendi cazibesiyle son çöktürme tanklarına 

geçecektir.   

 

Dönen biyolojik disk reaktörleri, Fiber, PE ya da PP malzemeden imal edilmiş haznelerde yer 

alan, yatay bir mil üzerine monte edilmiş, geniş yüzey alanına sahip, korozyona dayanıklı 

disklerden oluşacaktır. Bir mile bağlı, %40’ı atıksu içinde dönen, korozyondan etkilenmeyen 

malzemeden imal edilen disklerin yüzeyinde oluşan bakteriler (biyolojik çamur), faaliyetlerini 

sürdürmek için gereken oksijeni doğal yöntemle, düşük bir devirde dönerek, havadan alacaktır. 

 

Disklerin yüzeyinde oluşacak biyofilm içerisindeki organizmaların (bakteriler) organik 

maddeyi ayrıştırması için enerji sarfiyatı düşük devirli bir redüktör ve bir motor kullanılacak, 

bu motor aracılığıyla diskler dakikada 3-4 devir hızla dönecektir. Disklerin dönmesi sayesinde 

disk yüzeyindeki bakteri tabakası hava ile temas edecek ve aerobik biyolojik arıtım için 

gereken oksijen transferini gerçekleştirmiş olacaktır.  

 

Kalınlığı artan biyofilm alt tabakalarında ölen mikroorganizma kütleleri,  disklerin atıksu 

içerisinde dönerken yarattığı kesme kuvveti ve suya verdiği hareket sayesinde diskten koparak 

biyolojik son çöktürme tankına geçecektir.Son aşamada arıtılmış suyun çamurdan ve Askıda 

Katı Maddeden (AKM) ayrılması son çöktürme üniteleri aracılığıyla sağlanacaktır.Çöktürme 

havuzlarında yüzey yükü 0,5-0,7 m/sa arasında seçilecektir. 

 



SR Ek 4 – Değerlendirme Komitesi Tayini  Satın Alma Rehberi 

Kopan bakterilerin özelliklerine göre çökenlerin yanı sıra yüzeyde kalanların olması 

durumunda çamur ya da köpüğü almak için yüzeyde temizleme bulunacaktır.  

 

Son çöktürme ünitesi içinde bulunan savak malzemesi paslanmaz malzemeden olacaktır. Çöken 

çamur, belirli aralıklarla düzenli olarak otomatik olarak çalışacak olan çamur pompaları ile 

çamur deposuna verilecektir.   

 

 

EKİPMAN VE ÜNİTE LİSTESİ TEKNİK ÖZELLİKLER 
 

1. Elle Temizlemeli Kaba Izgara(Tırmık ve Çöp Toplama kabıyla birlikte)(Bypass) 

Miktar : 1 adet 

Elek Aralığı    : 30mm 

Malzeme        : Galvaniz Kaplı ST-37 Karbon Çelik 

Izgara Tipi             : Çubuk Tipte 

 

2. Otomatik Temizlemeli Kaba Izgara (Çöp konteyneri ile birlikte) 

Miktar : 1 adet 

Elek Aralığı    : 20 mm 

Malzeme        : AISI 304 Paslanmaz Çelik 

Izgara Tipi             : Çubuk Tipte 

Motor Gücü : 0,55 kW 

 

3. Otomatik Temizlemeli İnce Izgara (Çöp konteyneri ile birlikte) 

Miktar : 1 adet 

Elek Aralığı    : 7-8 mm 

Malzeme        : AISI 304 Paslanmaz Çelik 

Izgara Tipi             : Perfore Tipte 

Motor Gücü : 0,55 kW 

 

 



SR Ek 4 – Değerlendirme Komitesi Tayini  Satın Alma Rehberi 

4. Kum ve Yağ Tutucu Plakaları 

Miktar : 4 adet 

Plaka ebatları : 2500 x 1500 mm 

Malzeme : Fiber (CTP) Plakalar veya Polipropilen veya Kompozit 

 

5. Izgara Kanalı (İnşaat işleri kaleminden yapılacaktır.) 

Miktar        : 1 adet 

Malzeme          : Betonarme 

Boyutlar        :70 (genişlik) x 700 (uzunluk) x 100 (yükseklik)  cm 

 

6. Kum-Yağ Tutucu (İnşaat işleri kaleminden yapılacaktır.) 

Miktar    : 1 adet 

Malzeme    : Betonarme 

Kapasite     : Islak Hacim 40 m3 

Boyutlar    :250 (genişlik) x 700 (uzunluk) x 200 (yükseklik)  cm 

 

7. Kum Yağ Tutucu Çamur Pompası 

Miktar : 2 adet  

Kapasite : 5 m3/saat @8,1mSS 

Motor : 1,1 kW, Trifaze 

Tip : Santrifüj Tip, Açık Fanlı  

 

8. Birinci Ön Çöktürme Tankı (İnşaat işleri kaleminden yapılacaktır.) 

Miktar : 1 adet 

Kapasite : 125 m3 

Malzeme          

 

: Betonarme 

 

9. İkinci Ön Çöktürme Tankı (İnşaat işleri kaleminden yapılacaktır.) 

Miktar : 1 adet 

Kapasite : 120 m3 

Malzeme          

 

: Betonarme 

 

10. Dengeleme Tankı (İnşaat işleri kaleminden yapılacaktır.) 

Miktar : 1 adet  



SR Ek 4 – Değerlendirme Komitesi Tayini  Satın Alma Rehberi 

Kapasite : 120 m3 

Malzeme         

 

: Betonarme 

 

11. Dengeleme Tankı Terfi Pompası 

Miktar : 1 adet asıl + 1 adet yedek 

Kapasite : 27 m3/saat @7,5mSS 

Motor : 1,1 kW, Trifaze 

Tip : Dalgıç Tip  

 

  



SR Ek 4 – Değerlendirme Komitesi Tayini  Satın Alma Rehberi 

12. Ön Çöktürme Tankları Çamur Pompası 

 

Miktar : 3 adet  

Kapasite : 5 m3/saat @8,1mSS 

Motor : 1,1 kW, Trifaze 

Tip : Santrifüj Tip, Açık Fanlı  

 

13. Debi Dağıtım Yapısı (İnşaat işleri kaleminden yapılacaktır.) 

 

Miktar : 1 adet  

Malzeme : Betonarme 

Çıkış Sayısı : 5 Çıkışlı(Manuel Kapak) 

Tip : Kapaklı, içten perdeli, baypas ve drenaj yapısıyla birlikte  

 

14. Dönen Biyodisk Ünitesi   

• Toplam Disk Yüzey Alanı: 

i. En az 7.600 m2 (girinti, çıkıntı ve kanalların toplam yüzey alanını en 

fazla % 6 artırabileceği kabul edilmiştir.) 

 

ii. Disklerin yüzeyi, bakteri çamurunun akmasını engellemeyecek şekil ve 

tasarıma sahip olacaktır.  

 

iii. Toplam Yüzey alanı hesabı şu yöntemle yapılacaktır ve bu yönteme 

alternatif başka bir yöntem kabul edilmeyecektir:  Pi x r (disk yarıçapı) 

x r (disk yarıçapı) x 2 (diskin 2 yüzü) x disk sayısı= Toplam disk 

yüzey alanı.   

 

iv. Disk yüzey alanı hesaplaması yapılırken yüzey alanı x 2 yüz dikkate 

alınacak ve yüzeydeki pütürlerin, girinti ve çıkıntıların toplam yüzey 

alanına etkisi %6 yı aşmayacak şekilde dikkate alınacaktır.  Ayrıca 

makaralar, çubuklar, aynalar ya da diskler dışında hiçbir parçanın 

yüzey alanı disk yüzey alanına ilave edilmeyecektir. 

 

• Disk yüzey alanı hesabı, kalınlığı, malzemesi ve diğer özellikleri: 

i. En az 1,5 mm kalınlığında PP veya HDPE geri dönüşümsüz yeni 

malzemeden imal. (Kaynak:  Metcalf&Eddy, Chapter 9,  sayfa 936)  DBD 

ekipmanında kullanılan plastiklerin üretici firma sertifikası (gövde ya 

da disklerde kullanılan PP veya HDPE Plastik disk plakalarının yeni 

malzeme olduğunu, içerisinde hiçbir şekilde dönüşümlü malzeme 